Key words: Markiyán Shashkevych, Mykhailo Levytskyi, Lviv Theological Seminary, censorship.

¹⁴ Шашкевичіяна (Вінніпег). – 1972. – Ч. 17/18. – С. 366.

¹⁵ Шашкевичіяна (Вінніпег). – 1967. – Ч. 8/9. – С. 171.

¹⁶ Рада (Київ). – 1911. – № 233, 16 (29) жовтня.